
Sınıf Ders	Kodu Ders	Adı Öğretim	Elemanı Sınav	Tarihi Sınav	Saati Derslik
NÖ-1 YDL101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. FATMA AVCIOĞLU ELMAS 24.01.2023 11.00 AZ01
NÖ-1 MAT101 Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi SEVAL SÜZÜLMÜŞ 23.01.2023 10.00 AZ01
NÖ-1 ATA101 Atatürk Ilke. Ve Ink. Tarihi 1 Öğr. Gör. SAVAŞ KAPLAN 23.01.2023 11.00 AZ01
NÖ-1 TDL101 Türk Dili 1 Öğr. Gör. FATIMA AYDIN 27.01.2023 11.00 AZ01
NÖ-1 HRT101 Alet Bilgisi Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 23.01.2023 13.00 AZ01
NÖ-1 HRT103 Arazi Ölçmeleri 1 Öğr. Gör. FATİH UÇAR 24.01.2023 10.00 AZ01
NÖ-1 HRT111 Mesleğe Giriş Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 13.00 AZ01
NÖ-1 HRT107 Harita Çizimi 1 Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 23.01.2023 15.00 A203	Bil.	Lab.
NÖ-1 TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri I Öğr. Gör. MEHMET KELEŞ 24.01.2023 15.00 AZ01
NÖ-1 HRT109 Mesleki  Trigonometri Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 10.00 AZ01
NÖ-1 HRT105 Arazi  Ölçmeleri Uygulaması 1 Öğr. Gör. FATİH UÇAR 25.01.2023 10.00 AZ01

Sınıf Ders	Kodu Ders	Adı Öğretim	Elemanı Sınav	Tarihi Sınav	Saati Derslik
NÖ-2 HRT209 Arazi Ölçmeleri 3 Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 13.00 AZ01
NÖ-2 HRT219 Coğrafi Bilgi Sistemleri Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 14.00 AZ01
NÖ-2 HRT201 Arazi Yönetimi 1 Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 11.00 AZ01
NÖ-2 HRT227 Fotogrametri ve Uzaktan Algıla... Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 15.00 AZ01
NÖ-2 HRT203 Kadastro 1 Öğr. Gör. FATİH UÇAR 24.01.2023 13.00 AZ01
NÖ-2 HRT207 Taşınmaz Hukuku Öğr. Gör. FATİH UÇAR 24.01.2023 14.00 AZ01
NÖ-2 HRT205 Harita Yapımı Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 23.01.2023 14.00 A203	Bil.	Lab.
NÖ-2 HRT223 Yol Yapımında Harita Teknikler... Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 11.00 AZ01
NÖ-2 YON201(A) Yönlendirilmiş Çalışma 1 Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 27.01.2023 13.00 Öğr.	Gör.	Odası
NÖ-2 YON201(B) Yönlendirilmiş Çalışma 1 Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 27.01.2023 13.00 Öğr.	Gör.	Odası
NÖ-2 HRT211 Arazi Ölçmeleri Uygulaması 3 Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 14.00 AZ01

Sınıf Ders	Kodu Ders	Adı Öğretim	Elemanı Sınav	Tarihi Sınav	Saati Derslik
İÖ-1 YDL101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. FATMA AVCIOĞLU ELMAS 24.01.2023 11.00 AZ01
İÖ-1 MAT101 Matematik 1 Dr. Öğr. Üyesi SEVAL SÜZÜLMÜŞ 23.01.2023 10.00 AZ01
İÖ-1 ATA101 Atatürk Ilke. Ve Ink. Tarihi 1 Öğr. Gör. SAVAŞ KAPLAN 23.01.2023 11.00 AZ01
İÖ-1 TDL101 Türk Dili 1 Öğr. Gör. FATIMA AYDIN 27.01.2023 11.00 AZ01
İÖ-1 HRT101 Alet Bilgisi Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 23.01.2023 13.00 AZ01
İÖ-1 HRT103 Arazi Ölçmeleri 1 Öğr. Gör. FATİH UÇAR 24.01.2023 10.00 AZ01
İÖ-1 HRT111 Mesleğe Giriş Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 13.00 AZ01
İÖ-1 HRT107 Harita Çizimi 1 Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 23.01.2023 15.00 A203	Bil.	Lab.
İÖ-1 TBT101 Temel Bilgi Teknolojileri I Öğr. Gör. MEHMET KELEŞ 24.01.2023 15.00 AZ01
İÖ-1 HRT109 Mesleki  Trigonometri Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 10.00 AZ01
İÖ-1 HRT105 Arazi  Ölçmeleri Uygulaması 1 Öğr. Gör. FATİH UÇAR 25.01.2023 10.00 AZ01

Sınıf Ders	Kodu Ders	Adı Öğretim	Elemanı Sınav	Tarihi Sınav	Saati Derslik
İÖ-2 HRT209 Arazi Ölçmeleri 3 Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 13.00 AZ01
İÖ-2 HRT219 Coğrafi Bilgi Sistemleri Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 14.00 AZ01
İÖ-2 HRT201 Arazi Yönetimi 1 Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 11.00 AZ01
İÖ-2 HRT227 Fotogrametri ve Uzaktan Algıla... Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 25.01.2023 15.00 AZ01
İÖ-2 HRT203 Kadastro 1 Öğr. Gör. FATİH UÇAR 24.01.2023 13.00 AZ01
İÖ-2 HRT207 Taşınmaz Hukuku Öğr. Gör. FATİH UÇAR 24.01.2023 14.00 AZ01
İÖ-2 HRT205 Harita Yapımı Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 23.01.2023 14.00 A203	Bil.	Lab.
İÖ-2 HRT223 Yol Yapımında Harita Teknikler... Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 11.00 AZ01
İÖ-2 YON201(A) Yönlendirilmiş Çalışma 1 Öğr. Gör. ŞULE DEMİR 27.01.2023 13.00 Öğr.	Gör.	Odası
İÖ-2 YON201(B) Yönlendirilmiş Çalışma 1 Öğr. Gör. CELAL BIÇAKCI 27.01.2023 13.00 Öğr.	Gör.	Odası
İÖ-2 HRT211 Arazi Ölçmeleri Uygulaması 3 Öğr. Gör. Dr. ALİ ÖZKAN 26.01.2023 14.00 AZ01
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